В администрацию

       сельского поселения Атиковский сельсовет

      муниципального района Бурзянский район

      от ___________________________________

              (Ф.И.О. гражданина в родительном падеже,)

      ______________________________________

      ______________________________________

      ______________________________________

       (Почтовый адрес, телефон)

       Заявление

Прошу предоставить мне_________________________________________________
                              (наименование муниципальной услуги)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

 _______________ ( ___________________)

     (подпись)                       ФИО

  «____»___________________ 20___ года

       В администрацию

       сельского поселения Атиковский сельсовет

      муниципального района Бурзянский район

      от ___________________________________

              (Ф.И.О. гражданина в родительном падеже,)

      ______________________________________

      ______________________________________

      ______________________________________

      (Почтовый адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне ____________________________________________________________
                                                наименование запрашиваемого документа

К заявлению прилагаю : _______________________________________________________
                                                                       перечень прилагаемых документов

__________________________

_______________ ( ___________________)

     (подпись)                       ФИО

  «____»___________________ 20___ года